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گروه بین الملل - علی ودایع: تنش های کرملین و کاخ 
سفید به نقطه ای رسیده که هیچ کدام امکان بازگشت را 
ندارند. وضعیت امروز شبیه دوران جنگ سرد بلوک شرق 
و بلوک غرب است با این تفاوت که توازن قدرت امروز در 

آینده تاثیرگذارتر از گذشته است. 
سرنوشت کرملین با اوکراین یا همان هارتلند اروپا گره 
خورده است. غربی ها با انقلاب های گاه و بی گاه رنگی تلاش 
کرده اند کی یف را به مدار اروپا اضافه کنند اما واکشن 
خشن کرملین در الحاق کریمه و جنگ داخلی روس تباران 

اوکراین نشان دهنده عمق نگرانی های روسیه بوده است.
حالا داستان جدیدی درحال شکل گیری است. حداقل 
122 هزار نیروی نظامی روسیه در 200 کیلومتری مرزهای 
شرقی اوکراین مستقر شده اند. ناتو و آمریکا می گویند که 
پوتین درصدد حمله به کی یف است. نقشه های ماهواره ای 
در عین حال نشان دهنده استقرار گسترده جنگنده ها و 
سامانه های موشکی است که نشان دهنده برنامه طولانی 

مدت ارتش سرخ است.
در این میان دولت بایدن نگران است که اهداف روسیه 

در قبال اوکراین ممکن است مذاکرات واشنگتن- مسکو 
در مورد حملات سایبری و کنترل تسلیحات را از مسیر 
اصلی منحرف کند. »ولادیمیر پوتین« صراحتا گفته است 
که نگران »نسل کشی روس تبارها« توسط اوکراین است. 
منطقه دونباس با ساکنان روس تبار در شرق اوکراین واقع 
شده است و از سال 201۴ میلادی روس های این منطقه دو 
جمهوری خودخوانده دونتسک و لوگانسک تاسیس کرده و 

دولت های محلی مستقل از دولت اوکراین تشکیل داده اند.
هشدار وقوع جنگ

دیروز، »سرگئی لاوروف« تاکید کرد که سیاست 
کشاندن اوکراین به ائتلاف سازمان پیمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو( همراه با استقرار احتمالی سامانه های موشکی تهاجمی 
در نزدیکی مرزهای روسیه باعث تشدید ریسک های نظامی 

تا سطح بروز یک جنگ گسترده در اروپا می شود.
در همین حال ، سخنگوی وزارت خارجه روسیه هم با 
لحنی تهدیدآمیز گفت که برخی کشورهای غربی اوکراین 
را برای آغاز جنگ و مناقشه مسلحانه در منطقه دونباس 
تحریک می کنند و کی یف برای آغاز چنین جنگی آماده 

می شود. مسکو می گوید که بودجه نظامی اوکراین 20 درصد 
افزایش یافته و به 12 میلیارد دلار در سال 2022 رسیده 
است و دولت اوکراین قصد دارد با این بودجه تسلیحات 

تهاجمی خریداری کند.
موضع گیری دوپهلوی »ولادیمیر پوتین« در نشست 
خبری سالانه گمانه زنی درباره احتمال ضمیمه شدن 
شرق اوکراین و تکرار سرنوشت کریمه را پررنگ کرد. 
رئیس جمهوری روسیه در پاسخ به این سوال که روسیه 
برای رد قاطعانه قصد حمله به اوکراین به چه تضمینی نیاز 
دارد، تاکید کرد که مسکو »به صراحت اعلام کرده است که 

هرگونه پیشروی بیشتر ناتو در شرق غیرقابل قبول است.«
پوتین روز پنجشنبه و در جریان این نشست خبری که به 
صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، در مورد بحران اوکراین 
ادامه داد: »آمریکا موشک های خود را نزدیک خانه های ما 
مستقر می کند ولی اگر مثلا ما هم تصمیم بگیریم به مرز 
کانادا و آمریکا یا مکزیک و آمریکا برویم و موشک هایمان 
را در آنجا مستقر کنیم، آن وقت آمریکایی ها چه فکری 
می کنند؟« او خاطرنشان کرد که خاک روسیه برای محاصره 

کامل بسیار بزرگ  است و در عین حال به ناتو یادآوری کرد 
که به تضمین خود در سال 1۹۹0 در خصوص عدم نفوذ در 

شرق عمل نکرده و در عمل روسیه را »فریب« داده است.
استفاده مسکو از هژمونی انرژی

روسیه به موازات اهرم نظامی ، همیشه از هژمونی انرژی 
در زمستان اروپا به بهترین شکل استفاده کرده است. روسیه 
با افزایش درجه تنش با غرب ، شیرفلکه گاز را هم سفت 
کرده است ؛ حالا این داستان در حال تکرار است. اروپای 
درگیر با کرونا درحال ورود به زمستان سرد و کمبود شدید 
منابع انرژی است. نشست هفته گذشته اتحادیه اروپا و 
مجادله درباره انرژی نشان داد که اوضاع تا چه حدی وخیم 

است.
در این میان، »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه 
غرب را به تحریف واقعیت ها در مورد بحران گازی اروپا متهم 
کرد و اتهام اتحادیه اروپا و اوکراین به شرکت گازپروم در 
مورد ایجاد چنین بحرانی در اروپا را بی اساس خواند و آن 

را رد کرد.
پوتین در کنفرانس مطبوعاتی سالانه تاکید کرد : شرکت 
گازپروم به تمام تعهدات خود برای فروش گاز به کشورهای 

اروپایی عمل کرده است.
روسیه معتقد است که کشورهای اروپایی در ایجاد بحران 
گازی در این قاره مقصر هستند زیرا بموقع برای زمستان 
آماده نشده بودند. وی یادآوری کرد که مخاذن گاز زیرزمینی 
اروپا بموقع از گاز پر نشده است و علاوه بر آن مسائلی 
همچون بهار سرد در سال گذشته و کار نکردن برخی از 
نیروگاه های بادی، بر مسائل موجود افزود: کشورهای اروپایی 

باید مسائل گاز خود را حل کنند.
گفته شده که سطح گاز قابل دسترسی اروپا حداقل 10 
درصد از میزان فصلی گذشته کمتر شده است که این به 
منزله بحران بزرگ انرژی در اروپا خواهد بود.خبر بد برای 
اروپا این است که پیش بینی سرمای سخت و سرد بر میزان 
تقاضای کشورها و قیمت آن تاثیر گذاشته است. در حال 
حاضر تنها ۶۶ درصد از مجموع ذخیره گاز اروپا، پر است. 
این در حالی است که در پنج سال اخیر، میانگین ذخایر گاز 
اروپا برای این زمان از سال ۸2 درصد بود. اروپا ناچار است 
خود را برای بدترین بحران انرژی از سال 1۹73 آماده کند.

ساخت دیوار برلین در قلب اوکراین
در یک جمع بندی می توان گفت که روسیه با فشار 
مستقیم نظامی در مرزهای اوکراین و فشار غیر مستقیم 
هژمونی انرژی یقه شرکای آمریکا را گرفته است. روسیه 
مدت هاست که می گوید نباید پای ناتو به اوکراین گشوده 
شود اما آمریکا گوشش به این حرف ها بدهکار نیست. 
ژنرال های آمریکایی و بریتانیایی اگرچه اذعان می کنند که 
هیچ اقدامی در مقابل تهاجم احتمالی روسیه انجام نخواهند 
داد اما به دنبال حضور لفظی در اوکراین هستند ؛ موضوعی 

که روسیه را همچنان خشمگین نگه می دارد.
اتحادیه  رهبر  آخرین  گورباچف«  »میخائیل 
جماهیرشوروی می گوید که» آمریکایی ها پس از ماجرای 
فروپاشی دچار غرور شدند.« اما نکته اینجاست که حالا 
روسیه نیازمند اعاده حیثیت اقتدار در مقابل آمریکا و ناتو 
است. کرملین که هنوز شیرینی الحاق کریمه را زیر زبان مزه 
می کند ؛ بالاخره باتوجه به ترکیب جمعیتی ، اوکراین را نیز 

ضمیمه جمهوری فدراتیو روسیه خواهد کرد. 
تکرار ماجرای تجزیه آلمان پس از پایان جنگ جهانی 
دوم در انتظار اوکراین است.کرملین برای تضمین امنیت 
مرزهای غربی روسیه نیازمند ایجاد یک منطقه حائل است. 
بلاروس همچنان در مدار مسکو است اما در اوکراین رودخانه 
دنیپر احتمالا مرز اوکراین شرقی و اوکراین غربی خواهد بود.

کرملین درباره جنگ گسترده به ناتو هشدار داد

بازسازیدیواربرلیندرکییف
پوتین برلزوم مقابله با اقدامات غرب تاکید کرد

برخی گزارش ها حاکی از حضور گسترده نیروهای امنیتی عراق و استقرار 
میزان قابل توجهی از تجهیزات نظامی در مناطق مرکزی بغداد، پایتخت به 

ویژه منطقه مهم و حساس »الخضراء« )سبز( است.
به گزارش ایرنا، منابع عراقی دیروز )جمعه( از استقرار نیرو و تدابیر شدید 
امنیتی در بغداد در آستانه دور تازه اعتراض های خیابانی به نتایج انتخابات 

پارلمانی 10 اکتبر گذشته )1۸ مهر( خبر می دهند.
در همین پیوند، تارنمای »میدل ایست نیوز« نوشته است که نیروهای 
امنیتی عراق با توجه به احتمال آغاز اعتراض های تازه مخالفان نتایج 

انتخابات در منطقه سبز و محله های پپرامون آن مستقر شدند.

تدابیر شدید امنیتی در بغداد
وکلای جولیان آسانژ اعلام کردند در پی حکم اخیر دادگاهی در انگلیس 
که در را به روی استرداد موکلشان به آمریکا باز می کند، درخواست تجدید 

نظر در این حکم را مطرح کرده اند. 
به گزارش آسوشیتدپرس، وکلای جولیان آسانژ بنیانگذار وبسایت افشاگر 
ویکی لیکس خواستار تجدید نظر در حکم اخیر دادگاه انگلیس به نفع 
استرداد موکلشان به آمریکا شده و استدلال کرده اند که تعهد دولت آمریکا 
در خصوص عدم قرار گرفتن آسانژ تحت شرایط سخت زندان در آمریکا بی 
معنی است چرا که مشروط بوده و می تواند طبق نظر مقامات آمریکایی 

تغییر پیدا کند.

درخواست تجدیدنظر وکلای آسانژ 
رئیس اسبق مجلس نمایندگان آمریکا در اظهاراتی پیش بینی کرد 
هیلاری کلینتون بار دیگر در انتخابات ریاست جمهوری سال 202۴ از حزب 
دموکرات برای ریاست جمهوری این کشور نامزد می شود. به گزارش پایگاه 
جی.دبلیو.ان،  نیوت گینگریچ، رئیس جمهوریخواه اسبق مجلس نمایندگان 
آمریکا در اظهاراتی در برنامه The Ingraham Angle جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا را مورد انتقاد قرار داد و به مدیریت او در قبال اقتصاد، 
کووید-1۹ و بحران مرزی آمریکا به عنوان دلایل افول محبوبیت بایدن در 
نظرسنجی ها اشاره کرد. گینگریچ در صحبتش در مورد نامزدهای احتمالی 
ریاست جمهوری 202۴ آمریکا گفت: انتظار دارم بایدن بار دیگر نامزد نشود. 

بحث درباره کاندیداتوری هیلاری  

سی ان ان فاش کرد

پروژه ساخت موشک های بالستیک عربستان با کمک چین

شبکه خبری سی ان ان گزارش داد که 
بنابر منابع اطلاعاتی آمریکا و همچنین 
تصاویری ماهواره ای، عربستان در حال 
ساخت موشک های بالستیک با کمک چین 

است. تارنمای خبری سی ان ان با انتشار 
این خبر در ادامه نوشت: برآورد آژانس های 
اطلاعاتی آمریکا حاکی از آن است که 
عربستان در حال حاضر و با کمک گرفتن از 

چین، بطور فعال درحال ساخت موشک های 
بالستیک خود است.  سی ان ان به نقل از 
سه منبع آگاه می افزاید: عربستان سعودی 
قبلا از چین مبادرت به خرید موشک های 
بالستیک می کرد اما تا به امروز هرگزخود قادر 

به ساختن آنها نبود.
سی ان ان درادامه نوشت: تصاویری 
ماهواره ای که به دست این شبکه رسیده، 
نشان می دهد که عربستان درحال حاضر، فعلا 
در یک مکان سرگرم ساختن این موشک ها 
است. این رسانه تصویری آمریکایی افزود: دو 
منبع آگاه به آخرین برآوردهای این اطلاعات، 

حاکی از آن است که در ماه های اخیر مقامات 
آمریکایی و بسیاری از آژانس های اطلاعاتی 
آمریکا از جمله »شورای امنیت ملی« کاخ 
سفید، درجریان نقل و انتقال برخی از قطعات 
حساس مربوط به موشک های بالستیک بین 

چین و عربستان، قرار گرفته اند.
این منابع به سی ان ان گفته اند که 
دولت بایدن خود را برای اعمال تحریم 
برخی از سازمان هایی که درگیر این 
نقل و انتقالات بوده اند، آماده می کند. 
لویس« »جفری  گزارش   بنابراین 
)Jeffrey Lewis( متخصص امور تسلیحات 

در موسسه »میدلبوری« از مطالعات بین 
المللی دراین خصوص به سی ان ان گفت: 
هنگامی که توجهات گسترده ای بر برنامه 
پیشرفته موشکی ایران متمرکز است، توسعه 
موشک های بالستیک و در حال ساخت آنها 
توسط عربستان سعودی مورد توجه قرار 
نگرفته است. سی ان ان افزود: دراین رابطه 
تاکنون شورای امنیت ملی کاخ سفید، 
سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( و 
سفارت عربستان در واشنگتن به درخواست 
و سوالات این شبکه دراین زمینه پاسخی 

نداده اند. 

با گذشت پنج ماه از به قدرت رسیدن طالبان بسیاری 
از پروازهای بین المللی به افغانستان همچنان متوقف است 
و اکنون شرکت های ترکی و قطری برای فراهم ساختن 

زمینه از سرگیری این پروازها اعلام آمادگی کرده اند.
به گزارش طلوع نیوز، به دنبال تلاش برای سامان 
دادن به صنعت هواپیمایی افغانستان، یک هیات مشترک 
از ترکیه و قطر برای مذاکره جهت بدست گرفتن مدیریت 
فرودگاه های هوایی افغانستان روز پنجشنبه وارد کابل 
شدند.  به گفته منابع خبری، این هیات قرار است 

درباره نحوه مدیریت فرودگاه های بین المللی کابل و 
چهار فرودگاه دیگر از جمله مزار شریف، کندهار، هرات 
و خوست افغانستان با مقام های طالبان رایزنی کند و 
احتمال دارد مدیریت این فرودگاه ها را ترکیه و قطر 
بصورت مشترک برعهده بگیرند.  با این حال وزارت حمل 
و نقل و هوانوردی کابینه موقت طالبان اعلام کرد که 
هرگاه روند سپردن این فرودگاه ها براساس منافع ملی 
نباشد، هیچ قراردادی با شرکت های ترکی و قطری در 

این باره امضا نخواهد شد. 

»عبدالکریم الدغمی« رئیس پارلمان اردن پنجشنبه شب 
تأکید کرد که سوریه باید بار دیگر به اتحادیه عرب بازگردد. 
به گزارش ایرنا از تارنمای روزنامه الکترونیکی رأی الیوم، 
الدغمی که در حاشیه برگزاری جلسه پارلمان عربی در امان 
سخن می گفت، اظهار کرد: ما به عنوان مجالس کشورهای 
عربی باید دولتهایمان را زیر فشار بگذاریم و از رهبران 
خود در نشست آینده سران اتحادیه عرب که در الجزایر 
برگزار خواهد شد، بخواهیم سوریه به دامن کشورهای عربی 
بازگردد. اظهارات الدغمی پس از حدود دو ماه از تماس 

تلفنی بشار اسد رئیس جمهوری سوریه با عبدالله دوم شاه 
اردن است.این تماس پس از آغاز جنگ علیه سوریه، برای 
نخستین بار صورت گرفت که براساس دیدگاه تحلیلگران، 
آغازی برای پایان انزوای دیپلماتیک سوریه با کشورهای 
همسایه عرب خود است. اردن به تازگی نیز گذرگاه مرزی 
جابر - نصیب با سوریه را به روی مسافران و کامیون ها باز 
کرد.  »رمطان لعمامره« وزیر امور خارجه الجزایر نیز پیشتر 
گفته بود که زمان آن رسیده که سوریه به اتحادیه عرب 

بازگردد. 

اردن دنبال بازگشت سوریه به اتحادیه عرببرنامه ترکیه و قطر برای کنترل بر فرودگاه های افغانستان

دولت فومیو کیشیدا نخست وزیر ژاپن 
روز جمعه در واکنش به توسعه نظامی چین 
و برنامه های هسته ای و موشکی کره جنوبی، با 
افزایش بودجه دفاعی بی سابقه ای برای سال 
2022 موافقت کرد که بخش عمده ای از 
بودجه، بخ خرید جنگنده های اف-3۵ از آمریکا 

اختصاص دارد.
به گزارش رویترز، این بودجه برای سال مالی 
آتی که از 1 آوریل )12 فروردین 1۴01( آغاز 
می شود، 1.1 درصد افزایش می یابد و به ۵.۴ 
تریلیون ین )۴7.1۸ میلیارد دلار( می رسد، اما 
طبق آمار رسمی پکن همچنان کمتر از یک 
چهارم بودجه نظامی چین در سال جاری است.
برنامه افزایش بودجه بدنبال دیدار جو بایدن 

رئیس جمهوری آمریکا و سوگا یوشیهیده 
نخست وزیر وقت ژاپن در ماه آوریل )فروردین( 
طراحی شد که در جریان آن سوگا متعهد شد 
توان دفاعی کشورش را در پرتو یک محیط 
امنیتی منطقه ای چالش برانگیزتر تقویت کند.
موارد قابل توجه در بودجه دفاعی شامل 
اختصاص 12۸ میلیارد ین برای 12 فروند 
جنگنده رادارگریز اف – 3۵ شرکت لاکهید 

مارتین است.
وزارت دفاع ژاپن همچنین ۸۶ میلیارد ین 
در بودجه سال آتی را برای تولید اولین جت 
جنگنده داخلی در طول سه دهه کنار گذاشته 
است. وزارت دفاع ژاپن بعلاوه 3۴ میلیارد ین 
برای تقویت سطوح دفاع در برابر حملات 

سایبری تخصیص داده و 7۹ میلیارد ین را برای 
پروژه های فضایی همچون ماهواره ها و لیزهای 
ردیابی اهداف فراتر از جو در نظر گرفته است.

پیش نویس بودجه در عین حال باید به 
تصویب پارلمان ژاپن برسد.

آمریکا و ژاپن متحدان دیرینه ای هستند 
و همکاری های خود را در سال های اخیر از 
طریق گروه بندی با کشورهای استرالیا و هند 
موسوم به »چهارجانبه« و در مواجهه با افزایش 

قدرت گیری چین در منطقه تعمیق کرده اند.
یوشیماسا هایاشی وزیر امور خارجه خارجه 
ژاپن به تازگی گفته است که این کشور با 
آمریکا برای پرداخت 1.0۶ تریلیون ین )۹.33 
میلیارد دلار( به منظور حفظ حضور نیروهای 

آمریکایی در ژاپن برای پنج سال آتی موافقت 
کرده است. براساس گزارش رویترز، این رقم به 

211 میلیارد ین در سال می رسد که از 201.7 
میلیارد ین در سال جاری منتهی به مارس 

بی سابقه ترین افزایش بودجه نظامی ژاپن

توقیف اموال 770 حساب مرتبط با گولن در ترکیه
در شرایطی که این روزها ترکیه با بحران شدید اقتصادی و مالی دست و 
پنجه نرم می کند، برخی رسانه ها گزارش دادند که آنکارا دارایی های 770 فرد 
و موسسه مستقر در آمریکا را به اتهام حمایت از تروریسم مسدود کرده است. 
به گزارش ایرنا،  اسکای نیوز عربی روز جمعه اعلام کرد ترکیه دارایی های 
770 نفر و موسسه مستقر در آمریکا را به اتهام حمایت از تروریسم و ارتباط 

با فتح الله گولن منتقد دولت ترکیه مسدود کرده است.
این اقدام در شرایطی صورت می گیرد که ترکیه دچار  بحران اقتصادی و 

کاهش ارزش پول ملی این کشور است.
ترکیه در ماه های اخیر شاهد روزهای پرتنش در اقتصاد و صحنه سیاست 
داخلی است؛ تنش هایی که ابعاد آن هنوز بطور کامل روشن نیست ولی جامعه 
ترکیه را بطور جدی به خود مشغول کرده است. به دنبال فراخوان سفرای 10 
کشور غربی از جمله آمریکا در آنکارا برای آزادی عثمان کاوالا تاجر و زندانی 
سیاسی ترک به استناد حکم دادگاه حقوق بشر اروپا در ماه آبان گذشته که 
به ادعای دولت آنکارا منتسب به جماعت فتح الله گولن و از تامین کنندگان 
مالی این گروه است، آنکارا این خواسته را به عنوان دخالت در سیستم قضایی 
مستقل ترکیه توصیف کرد. همچنین گروه ویژه اقدام مالی سازمان همکاری 
اقتصادی و توسعه »اف ای تی اف« در نشست خود در 1۹ تا 21 اکتبر 
گذشته که در پاریس برگزار شد، ترکیه را به اتهام »عدم کفایت در جلوگیری 
از پولشویی و تأمین مالی تروریسم« متهم کرد و در »لیست خاکستری« 
قرار داد. در این جلسه در واقع ترکیه نه به دلیل عدم کفایت در جلوگیری 
از پولشویی و تأمین مالی تروریسم، بلکه به دلیل کنترل شدید ترافیک پولی 
گروه های تروریستی »پ.ک.ک« )حزب کارگران کردستان ترکیه( و فتح الله 

گولن و انسداد مسیر نهادهای مدنی وابسته به آنها، متهم شد.
اوایل آذر امسال، پلیس ترکیه  بیش از 13۴ نفر را در پنج منطقه مختلف از 
استانبول و آنکارا به اتهام وابستگی به گروه فتح الله گولن منتقد دولت ترکیه 
که آنکارا آن را به تلاش برای کودتا علیه دولت در سال 201۶ متهم کرده، 
بازداشت کرد. پانزدهم ژوئن سال 201۶ گروهی از نظامیان نیروهای مسلح 
ترکیه کودتایی نافرجام را علیه دولت این کشور انجام دادند. آنکارا گولن را 
که در آمریکا اقامت دارد، به طراحی این کودتا متهم کرده و کسانی را که به 

گروه او وابستگی دارند را بازداشت می کند.

ویژه

آغاز فرآیند حقوقی بروکسل علیه ورشو
کشورهای عضو اتحادیه اروپا به رغم برخورداری از استقلال ملزم به پذیرش 
قواعد مشترک و مقدم دانستن آن بر قوانین داخلی خود هستند؛ متعاقب رای 
دادگاه قانون اساسی لهستان مبنی بر برتری قوانین این کشور، جدال حقوقی 
میان ورشو و بروکسل با شکایت اتحادیه اروپا افزایش یافت. به گزارش لوموند، 
کمیسیون اتحادیه اروپا به عنوان رکن اجرایی این اتحادیه از آغاز رسیدگی 
به تخلفات لهستان در دیوان دادگستری اتحادیه اروپا، متعاقب تصمیم 7 
اکتبر دادگاه قانون اساسی این کشور مبنی بر مقدم دانستن قوانین لهستان 
بر اتحادیه، خبر داد. »پائولو جنتیلونی«، کمیسر اقتصاد اعلام کرد: حکم 
دیوان قانون اساسی لهستان، اصول کلی استقلال، تقدم، کارایی و اجرای 
یکسان قوانین اتحادیه و احکام الزام آور دیوان دادگستری اتحادیه اروپا را 
نقض کرده است.  کمیسیون اتحادیه اروپا همچنین اعلام کرد که حکم دیوان 
قانون اساسی لهستان حق افراد برای بهره مندی از »حمایت قضایی در برابر 

دادگاه های لهستان« را مخدوش کرده است.
به نوشته یورونیوز، حکم دیوان قانون اساسی لهستان مبنی بر تقدم قانون 
اساسی این کشور بر معاهدات اتحادیه اروپا که ماه اکتبر )مهر/آبان( صادر 
شد بر اختلافات بین ورشو و بروکسل افزود. اتحادیه اروپا و دولت محافظه کار 
لهستان تا پیش از آن نیز بر سر اصلاحات قضایی در این کشور و استقلال 
دستگاه قضایی لهستان اختلاف نظر داشتند. دولت لهستان دو ماه برای 
پاسخگویی به کمیسیون اتحادیه اروپا مهلت خواهد داشت اما ساز و کار تخلف 
لهستان می تواند منجر به ارجاع موضوع به دیوان دادگستری اروپا و وضع 
مجازات های مالی شود.  دیوان قانون اساسی لهستان برخی از مفاد معاهدات 
اتحادیه اروپا را با قانون اساسی این کشور »ناسازگار« تشخیص داده است. به 
نوشته لوموند، دیوان دادگستری اتحادیه اروپا )CJEU(، یکی از هفت نهاد 
اتحادیه اروپا است. این مرجع قضایی، اعمال قانون اتحادیه و یکسان بودن 

تفسیر آن را در قلمرو اتحادیه تضمین می کند.

بیم و امید جامعه جهانی به امیکرون
اگرچه بر اساس نتایج برخی مطالعات انجام شده، به نظر می رسد سویه 
امیکرون خفیف تر از سویه های قبلی باشد اما سرعت انتقال بالای انتشار این 
گونه جدید کرونا، مزیت خفیف بودن آن را تحت تاثیر قرار داده و ممکن است 

شمار بالای مبتلایان، کمر نظام جهانی سلامت را خم کند.
به گزارش روزنامه فرانسوی لوفیگارو، در حالی که سازمان جهانی بهداشت 
در تازه ترین گزارش خود از شناسایی امیکرون در 10۶ کشور جهان خبر 
داده است، »هانس کلاگ« مدیر منطقه اروپای سازمان جهانی بهداشت با 
هشدار در مورد طوفان جدید کرونا در راه اروپا، از مردم خواست دز تقویتی 
واکسن کرونا را دریافت کنند، چرا که این تنها سپر دفاعی در مقابله با سویه 
امیکرون است. به گزارش یورونیوز، طبق مطالعه ای که از سوی موسسه ملی 
بیماری های واگیر آفریقای جنوبی انجام گرفته است، افرادی که در موج 
چهارم شیوع بیماری کووید-1۹ در این کشور به سویه امیکرون مبتلا شده اند، 
۸0 درصد کمتر از مبتلایان سایر سویه ها در بیمارستان بستری شده اند. 
همچنین روزنامه گاردین در گزارشی با اشاره به نتایج یک پژوهش جدید 
توسط کالج امپریال لندن نوشت: خطر مراجعه به بیمارستان و بستری شدن 

در اثر ابتلا به سویه امیکرون در مقایسه با نوع دلتا ۴0 درصد کمتر است.
 از سوی دیگر سمیه سوامیناتان، دانشمند فعال در سازمان جهانی 
بهداشت این برداشت را که براساس شواهد اولیه سویه امیکرون از گونه های 
قبلی ویروس کرونا خفیف تر است »نابخردانه« توصیف کرد. وی گفت که با 
افزایش موارد ابتلا به سویه امیکرون نظام های درمانی در همه کشورها تحت 
فشار قرار خواهند گرفت.  این پژوهشگر هندی افزود که سویه امیکرون در 
برابر برخی از واکنش های ایمنی بدن مقاومت می کند و به همین دلیل در 
برنامه تزریق واکسن تقویتی یا دُز سوم باید افرادی که ضعف سیستم ایمنی 

دارند در اولویت قرار گیرند.

رویداد

جامعه جهانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبت نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می گردد
املاک، متقاضیان واقع در قریه شکریکلا پلاک 1۸صلی بخشی 1 قشلاقی 

1۸۶1 فرعي آقا/ خانم تهمینه واعظی فرزند یزدان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 2۹0 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از 

قاسم خزایی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وسعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه، محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الحاقی در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور اسناد مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده 13 آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
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